國立中興大學 107 學年度招生委員會議紀錄
【106 學年度寒假轉學甄試招生第一次會議】

時間：106 年 10 月 24 日(星期二)下午 14:30     記錄：陳子文
地點：圖書館六樓第二會議室
出席人員：各招生委員(如簽名單)
主席：林俊良副主任委員代

壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：
一、105 學年度寒假轉學甄試，本校學士班二年級招生名額共 101 名，錄取正取

生共 98 名，報到人數共 79 名；三年級招生名額共 56 名，錄取正取生共 10
名，報到人數共 5 名。進修學士班二年級招生名額共 7 名，錄取正取生共 6
名，報到人數共 6 名；三年級招生名額共 11 名，錄取正取生共 4 名，報到

人數共 1 名。
二、經註冊組統計至 10 月 17 日，本校 106 學年度第一學期學士班二年級缺額

共 105 名、三年級缺額共 105 名。進修學士班二年級缺額共 14 名、三年級

缺額共 19 名。各學系(學程)於 106 學年度第一學期缺額統計如附件一、附

件二。
三、今年度招生方式以資料審查方式辦理。由考生上傳審查資料，甄審委員於

線上進行資料審查。
四、招生組調查各學系(學程)辦理 106 學年度寒假轉學甄試招生意願，依各學系

招生意見，彙編招生簡章(草案)內容如附件三。

參、提案討論：
案由：請審訂本校 106 學年度寒假轉學甄試招生簡章(草案)，提請討論。
說明：
一、請審訂招生簡章：

(一)招生重要日程表及預訂工作日程表如附件四。
(二)招生簡章第壹至第拾項內容。
(三)簡章其他附錄及附表。

二、學校行事曆如附件五。
決議：修正後通過。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：15：00。